1
Ventilateurs centrifuges avec turbine double ouïe à action à transmission, avec moteur,
poulies, corroies et protecteurs
CBXT
Code de commande
Caractéristiques techniques
Modèle Vitesse Intensité maximale
admissible (A)
Puissance
installée
Débit
maximum
Température de
travail (ºC)
Type
montage
Poids
approx.
(tr/min) 230V 400V 690V (kW) (m³/h) min. max. (Kg)
CBXT-7/7-0.5 1420 2,02 1,17 0,37 1250 -25 +50 A 39
CBXT-7/7-0.75 1600 2,17 1,25 0,55 1450 -25 +50 A 41
CBXT-7/7-1 IE3 1790 2,82 1,62 0,75 1500 -25 +50 A 42
CBXT-9/9-0.25 825 1,23 0,71 0,18 1700 -25 +50 A 48
CBXT-9/9-0.33 920 1,66 0,96 0,25 1800 -25 +50 A 50
CBXT-9/9-0.5 1020 2,02 1,17 0,37 2200 -25 +50 A 52
CBXT-9/9-0.75 1050 2,17 1,25 0,55 2900 -25 +50 A 54
CBXT-9/9-1 IE3 1070 2,82 1,62 0,75 3200 -25 +50 A 56
CBXT-9/9-1.5 IE3 1260 4,07 2,34 1,10 3750 -25 +50 A 59
CBXT-10/10-0.75 845 2,17 1,25 0,55 3800 -25 +50 A 57
CBXT-10/10-1 IE3 960 2,82 1,62 0,75 4175 -25 +50 A 58
CBXT-10/10-1.5 IE3 1070 4,07 2,34 1,10 4800 -25 +50 A 61
CBXT-10/10-2 IE3 1140 5,41 3,11 1,50 5400 -25 +50 A 65
CBXT-12/12-0.5 595 2,02 1,17 0,37 4200 -25 +50 A 69
CBXT : Ventilateurs centrifuges avec turbine
double ouïe à action à transmission, avec
moteur, poulies, corroies et protecteurs
CBXT — 15/15 — 1.5
Taille de la turbine
en pouces
Puissance
moteur (CV)
Ventilateur :
•	Virole en tôle d'acier galvanisée.
•	Turbine à action en tôle d'acier
galvanisée.
Moteur :
•	Moteurs avec rendement IE3 pour
puissances égales ou supérieures à
0,75 kW, excepte monophasés,
2 vitesses et 8 pôles.
•	Axe libre avec roulements à billes à
graissage permanent des deux côtés.
•	Température de fonctionnement :
-25 ºC +50 ºC.
Finition :
•	Tôle d'acier galvanisé.
Sur demande :
•	Certification	ATEX.
2
Contenu de la Directive 2009/125/EC téléchargeable depuis le site web de SODECA ou programme de sélection QuickFan.
Erp. (Energy Related Products)
Modèle Vitesse Intensité maximale
admissible (A)
Puissance
installée
Débit
maximum
Température de
travail (ºC)
Type
montage
Poids
approx.
(tr/min) 230V 400V 690V (kW) (m³/h) min. max. (Kg)
CBXT-12/12-0.75 675 2,17 1,25 0,55 4800 -25 +50 A 71